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Projekt „Daj mi skrzydła”   

 

Priorytet IX  

Poddziałanie 9.1.2: Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie róŜnic w jakości usług edukacyjnych  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

pn.” Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół 
podstawowych" 

 

 Gmina Miejska Pabianice – Miasto Pabianice od 1 maja 2012 r. realizuje projekt pt. „Daj mi 
skrzydła”. 

Projektem objętych zostało 8 szkół podstawowych z terenu Miasta Pabianic.  

Projekt skierowany jest do uczniów klas I-III mających trudności w nauce oraz do uczniów 
chcących rozwijać swoje zdolności na zajęciach dodatkowych.  

W projekcie weźmie udział łącznie 919 uczniów. (459 dziewczynek i 460 chłopców).  

W poszczególnych zajęciach specjalistycznych wezmą udział te dzieci, u których 
zdiagnozowano określone problemy. KaŜdy z uczestników projektu zostanie dodatkowo objęty 
wsparciem psychologiczno - pedagogicznym. W zajęciach rozwijających zdolności                                    
i zainteresowania wezmą udział uczniowie szczególnie uzdolnieni. Dobór dzieci do uczestnictwa                              
w projekcie został dokonany w oparciu o przeprowadzoną we wrześniu 2011 r. diagnozę przez 
wszystkie 8 szkół. 

Projekt polega na przeprowadzeniu zajęć dodatkowych dla dzieci o specjalnych potrzebach 
edukacyjnych oraz na zakupie wyposaŜenia i pomocy dydaktycznych dla klas I-III.  

W szkołach realizowane będą następujące zajęcia:  

- zajęcia dla uczniów z trudnościami: w czytaniu i pisaniu,  

- zajęcia dla uczniów z trudnościami w  nauce matematyki;  

- gimnastyka korekcyjna i zajęcia ruchowe przy muzyce,  

- logopedia;  

- zajęcia rozwijające (j. angielski, matematyczno - przyrodnicze, muzyka i taniec, aktorstwo i plastyka).  
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Dzięki realizacji projektu  do poszczególnych szkół zakupione zostaną m.in.:  

tablice interaktywne, laptopy, projektory, sprzęt na sale gimnastyczne (ławeczki, materace, rowerki, 
lustro korekcyjne, skrzynie itd.) oraz meble (komody i szafki).W zaleŜności od rodzaju zajęć planuje się 
takŜe zakup zestawów instrumentów, magnetofonów, zestawów przyrodniczych, tablice – plansze 
edukacyjne oraz szereg gier, zestawów ćwiczeń, ksiąŜek, płyt DVD, klocków itd. 

 

Projekt w 100% jest finansowany ze środków Unii Europejskiej.  

Wartość projektu to 688 032,71 zł. 


